２０２３年２月９日

各 位

株式会社西武リアルティソリューションズ

当社役員及び執行役員の異動のお知らせ

当社は、２０２３年４月１日付で役員及び執行役員の異動をおこないますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（２０２３年４月１日付）

氏 名 （新） （現）

福 田 正 明
取締役（新任）

常務執行役員（新任）
（西武建設株式会社へ出向）

荒 原 正 明
取締役（新任）

常務執行役員（新任）

（株式会社西武・プリンスホテルズ
ワールドワイド
取締役 常務執行役員）

２．退任予定の役員（２０２３年３月３１日付）

氏 名 （新） （現）

上 野 彰 久 （退任） 取締役副会長

徳 永 清 久 （退任） 取締役 専務執行役員

石 川   寛 （退任） 監査役

３．退任予定の執行役員（２０２３年３月３１日付）

氏 名 （新） （現）

鈴 木 幸 一 （退任） 執行役員 情報システム部長

岩 﨑 則 雄 （退任） 執行役員

２０２３年４月１日付  役員及び執行役員体制について（予定）

取締役会長                  後 藤 高 志

代表取締役社長 社長執行役員         齊 藤 朝 秀

取締役 常務執行役員             小 端   努

取締役 常務執行役員             福 田 正 明

取締役 常務執行役員             荒 原 正 明

取締役 上席執行役員             東   俊 明

取締役                    辻 廣 雅 文

取締役                    有 馬 充 美

常勤監査役                  中 川 義 秀

監査役                    迫 本 栄 二

執行役員                   増 田 邦 弘

執行役員                   稲 垣 健 太

執行役員                   中久喜 昭 英

執行役員                   妹 尾 寛 仁

執行役員                   大 塚 武 史

以 上